# INDEX EPISTOLARUM

## INNOCENTII III

### SECUNDUM LITTERAM INITIALEM ORDINATUS.

PRIOR NUMERUS LIBRUM, POSTERIOR EPISTOLAM INDICAT.

#### A

A memoria vestra. XVI, 55.  
A molestatione. I, 489.  
A multis multoties. X, 161.  
A nobis est saep. II, 61.  
A nobis fuit. Suppl. 55.  
A nobis fuit. Suppl. 36.  
A nobis tua. II, 229.  
A parentum meorum. I, 498.  
A regalis celsitudinis X, 172.  
A sanctitate vestra. XV, 182.  
Abbe sancti Silvini. XII, 55.  
Ab eo credimus. X, 176.  
Ab eo qui neminem. XVI, 125.  
Abolenda est in. V, 66.  
Absit a nobis. XI, 141.  
Absit a te, fili. VIII, 9.  
Accedens ad apostolicam. I, 442.  
Accedens ad apostolicam. I, 443.  
Accedens ad apostolicam. II, 224.  
Accedens ad apostolicam III, 8.  
Accedens ad apostolicam. VII, 227.  
Accedens ad apostolicam. VIII, 17.  
Accedens ad apostolicam. IX, 59.  
Accedens ad nostram. XV, 192.  
Accedens ad praesentiam. I, 20.  
Accedens ad praesentiam. I, 104.  
Accedens ad praesentiam. I, 275.  
Accedens ad praesentiam. I, 456.  
Accedens ad praesentiam. II, 191.  
Accedens ad praesentiam. VI, 208.  
Accedens ad praesentiam, VII, 172.  
Accedens ad praesentiam. VIII, 54.  
Accedens ad praesentiam, IX, 174.  
Accedens ad praesentiam. IX, 256.  
Accedens ad praesentiam, X, 54.  
Accedens ad praesentiam. XVI, 55.  
Accedens ad praesentiam. Suppl. 128.  
Accedens ad sedem. Suppl. 240.  
Accedens olim. X, 55.  
Accedens olim. XIII, 54.  
Accedens olim. XVI, 69.  
Accedentes ad apostolicam. X, 117.  
Accedentes ad praesentiam. I, 214.  
Accedentes ad praesentiam. I, 552.  
Accedentes ad praesentiam. I, 569.  
Accedentes ad praesentiam. II, 111.  
Accedentes ad praesentiam. II, 112.  
Accedentes ad praesentiam. X, 198.  
Accedentes causa. V, 78.  
Accedentes nuper. II, 78.  
Accedentes nuper. II, 285.  
Accedentes nuper. V, 56.  
Accedentibus ad apostolicam. XIV, 83.  
Accedentibus ad praesentiam. IX, 111.  
Accedentibus ad praesentiam. X, 187.

Accedentibus ad sedem XVI, 24.  
Accedentibus olim. I, 406.  
Accedentibus olim. XVI, 18.  
Accepimus ex lit eris. XVI, 52.  
Accepimus ex relatione. VII, 225.  
Accepimus quod. VIII, 11.  
Accepimus quod. VIII, 145.  
Ac considerantes nos. I, 5.  
Ad apostolicam sedem. I, 455.  
Ad apostolicam sedem. IX, 235.  
Ad apostolicæ sedis, V, 80.  
Ad audientiam apost. I, 428.  
Ad audientiam apost. I, 428.  
Ad audientiam apost. I, 450.  
Ad audientiam apost. I, 446.  
Ad audientiam apost. II, 150.  
Ad audientiam apost. II, 147.  
Ad audientiam apost. II, 164.  
Ad audientiam apost. Suppl. 156.  
Ad audientiam nostram I, 244.  
Ad audientiam nostram. I, 274.  
Ad audientiam nostram. I, 281.  
Ad audientiam nostram. I, 350.  
Ad audientiam nostram. I, 556.  
Ad audientiam nostram. II, 14.  
Ad audientiam nostram. II, 241.  
Ad audientiam nostram. II, 282.  
Ad audientiam nostram. V, 143.  
Ad audientiam nostram. VI, 155.  
Ad audientiam nostram. VII, 17.  
Ad audientiam nostram. VII, 25.  
Ad audientiam nostram. VII, 96.  
Ad audientiam nostram. VII, 141.  
Ad audientiam nostram. VII, 178.  
Ad audientiam nostram. VIII, 147.  
Ad audientiam nostram. IX, 151.  
Ad audientiam nostram. IX, 263.  
Ad audientiam nostram. X, 204.  
Ad audientiam nostram. XI, 22.  
Ad audientiam nostram. XI, 52.  
Ad audientiam nostram. XIII, 24.  
Ad audientiam nostram. XIII, 42.  
Ad audientiam nostram. XV, 28.  
Ad audientiam nostram. XV, 205.  
Ad audientiam nostram. XV, 216.  
Ad audientiam nostram. Suppl. 60.  
Ad audientiam nostram. Suppl. 65.  
Ad augmentationem. VI, 258.  
Ad aures apostolatus. I, 57.  
Ad aures nostras. X, 156.  
Ad aures nostras. Suppl. 113.  
Ad commemorandas. X, 179.  
Ad confusionem. IX, 228.  
Ad conquisitionem. Suppl., 55.  
Ad convincendam. II, 85.  
Adderetur insuper. III, 43.  
Ad decorum et commodum. IX, 111.  
Ad defensionem rerum. Suppl. 152.  
Ad designandam. Registr. de neg. imp. 141.

Ad dissolvendum quod. I, 525.  
Ad ecclesiastica bona. XIII, 100.  
Ad ecclesiastica bona. XIII, 105.  
Ad eliminandam. X, 150.  
Ad evellendum. X, 14.  
Ad hoc Deus. I, 562.  
Ad hoc Deus. VII, 119.  
Ad hoc Deus. VII, 120.  
Ad hoc Deus. VIII, 137.  
Ad hoc Deus. IX, 150..  
Ad hoc exemplaria. XIII, 177.  
Ad hoc in domo. II, 240.  
Ad hoc in Ecclesia. I, 519.  
Ad hoc in Ecclesia. X, 182.  
Ad hoc nos honestas. VII, 157.  
Ad hoc onus. VI, 41.  
Ad hoc sumus. XV, 1.  
Ad hoc universalis. VI, 207.  
Ad hoc universalis. X, 224.  
Ad hoc unxit nos. I, 57.  
Ad honorem Dei. VII, 10.  
Ad infamiam. Registr. de neg. imp. 121.  
Ad instar illius. IX, 215.  
Ad liberandam Terram. Suppl. 255.  
Ad litteras quas. VII, 127.  
Ad meritum tibi. I, 408.  
Ad nostram audientiam. X, 158.  
Ad nostram audientiam. XIV, 150.  
Ad nostram audientiam. Registr. de neg. imp. 124  
Ad nostram dudum. II, 265.  
Ad nostram neveris. I, 415.  
Ad nostram neveris. I, 444.  
Ad nostram neveris. I, 571.  
Ad nostram neveris. II, 169.  
Ad nostram neveris. V, 148.  
Ad nostram neveris. VI, 15.  
Ad nostram neveris. VI, 28.  
Ad nostram neveris. VI, 198.  
Ad nostram neveris. VIII, 16.  
Ad nostram neveris. X, 50.  
Ad nostram neveris. X, 128.  
Ad nostram neveris. X, 154.  
Ad nostram neveris. XI, 9.  
Ad nostram neveris. XII, 56.  
Ad nostram neveris. XV, 22.  
Ad nostram neveris. XV, 88.  
Ad nostram neveritis I, 510.  
Ad nostram neveritis. V, 21.  
Ad nostram neveritis. V, 105.  
Ad nostram neveritis. VI, 126.  
Ad nostram neveritis. VI, 257.  
Ad nostram neveritis. VII, 154.  
Ad nostram neveritis. VII, 187.  
Ad nostram neveritis. VIII, 205.  
Ad nostram neveritis. IX, 56.  
Ad nostram neveritis. X, 84.  
Ad nostram neveritis. X, 104.  
Ad nostram neveritis. XI, 174.  
Ad nostram neveritis. XI, 244.  
Ad nostram neveritis XIV, 75.  
Ad nostram neveritis. XIV, 121.  
Ad nostram neveritis. XV, 76.

Ad nostram noveritis, XV, 95.  
 Ad nostram noveritis. Registr. de neg. imp. 23.  
 Ad nostram noveritis. Registr. de neg. imp., 125.  
 Ad nostram noveritis. Suppl. 68.  
 Ad nostram præsentiam, IX, 198.  
 Ad nostram præsentiam, IX, 199.  
 Ad nostram præsentiam, X, 184.  
 Ad notitiam apostolatus, II, 119.  
 Ad petitionem dilecti. VI, 176.  
 Ad petitionem dilecti. IX, 264.  
 Ad petitionem dilecti. XV, 164.  
 Ad petitionem venerabilis, XI, 214.  
 Ad petitionem Walteri, XIII, 1.  
 Ad prævidendum civitati. VIII, 59.  
 Ad provisionem P., II, 206.  
 Ad reconciliationem, III, 167.  
 Ad reformatum, I, 273.  
 Ad reformationem. Suppl. 211.  
 Ad religionis. Suppl. 59 bis.  
 Ad reprimendam malitiam, I, 228.  
 Ad signandum devotionis, XIII  
 150.  
 Ad signandum devotionis, XIII  
 151.  
 Ad sollicitandos, I, 544.  
 Ad sponsæ suæ, VII, 79.  
 Ad subditorum excessus, VI, 63.  
 Ad supplicationem, VI, 59.  
 Ad supplicationem. Suppl. 78.  
 Ad tantam sicut. X, 115.  
 Ad tollendas htes, I, 46.  
 Ad tuam volumus, V, 51.  
 Ad tuitionem Ecclesiarum, XIII,  
 169.  
 Ad ubera sacrosanctæ, XI, 66.  
 Ad universa capitula. Registr. de neg. imp. 159.  
 Ad universalis Ecclesiæ, I, 54.  
 Ad universalis Ecclesiæ, I, 74.  
 Ad usitatam fallendi. Registr. de neg. imp. 90.  
 Ad vestram credimus, V, 158.  
 Ad vestram jamdudum, XVI, 126.  
 Ad vestram volumus, V, 22.  
 Adversarius noster. Registr. de neg. imp. 46.  
 Adversus quosdam clericos, XIV, 11.  
 Adversus quosdam clericos, XV,  
 218.  
 Aedificavit sicut tinea, VI, 259.  
 Affectum dilectionis, XI, 150.  
 Affectum dilectionis. Registr. de neg. imp. 151.  
 Alioquin Burgum, I, 122.  
 Aliquo dubitationis, II, 2.  
 Altera die post, I, 23.  
 Ampla divino munere, I, 41.  
 Angit nos cura, XII, 2.  
 Angit nos cura, XII, 5.  
 Angustias et ærumnas, IX, 132.  
 Angustias et pressuris, V, 96.  
 Anno septimo, VII, 229.  
 Annuerere consuevit, IX, 64.  
 Annuerere consuevit, XI, 71.  
 Annuerere consuevit, XIII, 17.  
 Annuerere consuevit, XIII, 143.  
 Annuerere consuevit. Suppl. 41.  
 Annuerere consuevit. Suppl. 120.  
 Annuerere solet, VIII, 14.  
 Annuerere solet, VIII, 143.  
 Annuerere solet, VIII, 215.  
 Annuerere solet, VIII, 216.  
 Annuerere solet. Suppl. 105.  
 Antiquam Atheniensis, XI, 256.  
 Antiquas-controversias, II, 153.  
 Antiquas controversias, II, 156.  
 Anxiatur in nobis, II, 197.  
 Anxietate cordis, I, 260.  
 Apostolica sedes, I, 575.  
 Apostolica sedes, II, 43.  
 Apostolica sedes, II, 57.  
 Apostolica sedes, II, 58.  
 Apostolica sedes, II, 59.  
 Apostolica sedes, II, 202.  
 Apostolica sedes, V, 116.  
 Apostolica sedes, VI, 188